
Datë 23/04/2021

NR. ZVAP EMRI  SHKOLLËS
NJ. 

ADMINISTRATIVE
PROFILI VEND BOSH/PROVIZOR Shënime

1 KUKËS "RAMADAN ZASKOCI" MAMËZ KOLSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PROVIZOR Zëvendësues për raport lindjeje

LISTA EMËRORE E VENDEVE BOSH/PROVIZOR VITI MËSIMOR 2020-2021 


